CENNIK KATALOGOWY OLTECH
GRZEJNIK DRABINKA PROSTY - BOLONIA
Lp. NAZWA MODEL - TYP Moc (W) Moc (W) Rozstaw(C) Cena kat. Cena kat.
H W 90/70/20oC 75/65/200C w ( mm ) netto brutto
1. BOLONIA KD-450/700 720 450 307 248 400 411,00 505,53
2. BOLONIA KD-450/700 bok 720 450 307 248 400 461,00 567,03
3. BOLONIA KD-450/940 940 450 445 360 400 470,00 578,10
4. BOLONIA KD-450/1200 1120 450 602 481 400 536,00 659,28
5. BOLONIA KD-550/700 720 550 402 323 500 433,00 532,59
6. BOLONIA KD-550/700 bok 720 550 402 323 500 493,00 606,39
7. BOLONIA KD-550/940 940 550 561 447 500 486,00 597,78
8. BOLONIA KD-550/1200 1120 500 743 588 500 550,00 676,50
9. BOLONIA KD-550/1400 1350 550 829 672 500 603,00 741,69
10. BOLONIA KD-550/1600 1550 550 921 749 500 676,00 831,48
11. BOLONIA KD-650/940 940 650 678 548 600 529,00 650,67
12. BOLONIA KD-650/1200 1120 650 846 688 600 595,00 731,85
13. BOLONIA KD-650/1400 1350 650 972 789 600 661,00 813,03
14. BOLONIA KD-650/1600 1550 650 1068 868 600 721,00 886,83
Dopłata za kolor (inny niż biały połysk) - 30 %
_ grzejniki oznaczone ciemnym tłem są pozycjami, które są dostępne w magazynie.
  Wymiar